АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       01.12.2021                                                                                         № 57
Об отмене постановлений администрации

Аржановского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов Аржановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аржановского сельского поселения, администрация Аржановского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Аржановского сельского поселения:

- № 39 от 29.10.2021 года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2022 год»

- № 40 от 29.10.2021 года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2022 год»

- № 41 от 29.10.2021 года «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на территории Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области на 2022 год»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Аржановского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области                                                                    В.Ф. Гурина